Ante pedes domine pertinuisse minas.

Quod autem fuerit huius fabellę documentum exportuit Fulgentius, si non Ruspolis episcopus, at aliis non contendendus, in hunc modum. Parcite, que lo, iudices humanis ardoribus: quid enim puerilis,

Ouid. He
ret. epi. 9.

Fulgent.
li. 2. My-
tholog. e. 5.

Iacobi Aluarez operum tom. 2.

A aut muliebris sensus in amore efficiat, ex quo libidinis pugna, Herculea desiderat virtus. Mulier enim illecebra maior est mundo, quia quem mundi magnitudo vincere non potuit, libido coimpresit. Inuitat ergo virtutem de criminis feminis, quam meretrinō potuit de natura. Hercules omnia amavit Omphalē, quae eū perfusa est, & coh. delicatos enervare contactus, & lascivienti pollici fusi retrem. rotare vertiginem, &c. Quibus addit Hercules ex nominis interpretatione significare fortitudinis gloriam, quia manifestum est libidine superari. Vis tandem corpora hominū luxuria deformia & exēta conspicere? Verte oculos ad illos, eorum facies considera, voces ausulta, quibus ingenii facientur ex intemperantia in mille morbos incidunt, & dolores nouis molestiis & doloribus cumulasse: Quid de corporis voluptatibus loquar? inquit Boëtius, quartū appetentia quidem plena est anxietatis, satietas vero plementia? Quantos ille morbos, quam intolerabiles dolores, quasi quandū fructum nequit, frumentū solēat reffere corporibus, quorū motus quid habet ac inceditatis, ignoro. Tristes vero esse voluptatu exitus quibus teminisci libidinum suarum voler, intelliger. Hæc sine dubio ita se habent, ut vita status nostri tota spiritualis, & caralis, ad suorum cultorum perfectionem, & Dei venerationem, & animarum salutem instituta, perspicaci eget intellectu, quo ad diuinam se effera; alacri & expedita volutate, qua semper in superiora contendat; quieta mente, qua vndeque, aduersaria circūspicit; vegeto corpore, cuius humeris onera disciplina sustinet. Quæ cum absque Castitate non possideantur, perspicuum est, sine hac virtute purissima statum nostrum stare non posse. Et quidem prouis ignoror quoniam pacto quis sine animo Castro ieunia suscipiat, vigilias custodiet, corpus aspergitibus macerabit, quoniam ratione silentium colet, sensus & affectus comprimit, virtutibus omnibus acquirendis insistet, quoniam modo orationi & meditationi se tradet, in diuino amore, & in puritate proficit, & animarū saluti aut exemplo, aut etiam doctrina vacabit: Sine his vero vita religiosorum religiosa nō erit, nec à mundo aliena, nec spiritibus Angelicis cognata, unde & sine Castitate suam perdet naturam, atque substantiam.